                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 5
                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                      Сергиевского сельского поселения

                                                                    Кореновского района

                                                                      от 30 января 2013 года  № 12
ОТЧЕТ

о реализации мероприятий целевой программы «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие спорта на территории Сергиевского сельского поселения» на 2012 год.

   Целевая программа «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие спорта на территории Сергиевского сельского поселения» на 2012 год(далее-Программа) была утверждена постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 30 января 2012 года №12.

   В 2012 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий по созданию условий для укрепления здоровья населения путем развития инфраструктуры спорта, популяризации массового и профессионального спорта и приобщения различных слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом.

   Финансирование мероприятий Программы в 2012 году осуществлялось за счет средств краевого бюджета 61,1 тыс.рублей, за счет средств бюджета Сергиевского сельского поселения Кореновского района в сумме 6,1 тыс.рублей (приложение №1).

   Оценка результативности реализации Программы (приложение №2) осуществлялось на основе следующих индикаторов:

-ежегодный анализ кадрового состояния отрасли культуры Сергиевского сельского поселения;

- разработка на основе результатов кадрового анализа плана профессионального развития кадров отрасли культуры Сергиевского сельского поселения, направленного на повышение кадрового потенциала органов управления и учреждений культуры;

- софинансирование расходных обязательств по оказанию мер социальной поддержки работников учреждений культуры Сергиевского сельского поселения не вошедших в перечень должностей и профессий.

    Оценка эффективности  реализации Программы (приложение № 3).

Глава 
Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                     С.А.Басеев

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                 к отчету о реализации мероприятий

                                                      целевой программы «Содействие    субъектам физической культуры и спорта 

                                                              и развитие спорта на территории 

Сергиевского сельского поселения» 

                                                                   на 2012 год
АНАЛИЗ

объемов финансирования целевой программы «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие спорта на территории Сергиевского сельского поселения» на 2012 год.

	№

п/п
	Наименование задачи, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Исполнитель мероприятия

	
	
	
	плановое значение
	фактическое значение
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	тыс.руб.

-/+
	%
	

	Созданию условий для укрепления здоровья населения путем развития инфраструктуры спорта, популяризации массового и профессионального спорта и приобщения различных слоев населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом.



	1
	Софинансирование расходных обязательств на содержание спортинструктора

	Краевой, местный бюджет
	67,2
	67,2
	0
	100
	Администрация Сергиевского сельского поселения Кореновского района

	Итого по Программе
	
	67,2
	67,2
	0
	100
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	Краевой бюджет (КБ)
	
	61,1
	61,1
	0
	100
	

	Местный бюджет (МБ)
	
	6,1
	6,1
	0
	100
	

	Привлеченные средства
	
	
	
	
	
	

	Справочно:
	
	
	
	
	
	

	капитальные расходы
	
	
	
	
	
	


Глава Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                                        С.А.Басеев

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                  к отчету о реализации мероприятий

                                                                целевой программы «Содействие    субъектам физической культуры и спорта 

                                                              и развитие спорта на территории 

Сергиевского сельского поселения» 

                                                                   на 2012 год
АНАЛИЗ

показателей  результативности целевой программы «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие спорта на территории Сергиевского сельского поселения» на 2012 год
	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Отклонение

	
	
	
	
	
	-/+
	%

	1
	Дартс
	Чел.
	20
	20
	0
	100

	2
	Футбол/мини-футбол
	Чел.
	25
	25
	0
	100

	3
	Настольный теннис
	Чел.
	8
	8
	0
	100


Глава Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                                      С.А. Басеев

